
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér digitální design /
digital design studio

autor / author: Jakub Marek, I. roč. BcA
vedoucí práce / lecturer: MgA. Václav Skácel

Redesign webu HQ Elektro / 2019 /
Redesign of website HQ Electro

ser v is produkty doprava

B R A N DT  
BT  6 0 0 M E  
H/ V/Š :  60 x  85  x  40
Maximální  náplň :  6  kg
Energet ická tř ída :  A+++
Otáčky ždímání :  1000 ot . /min

p ra č k y

10 560 Kč
1 2  59 0  Kč     s  D P H

C A N DY  
AQ UA  11 42 D  1
H/ V/Š :  60 x  85  x  40
Maximální  náplň :  6  kg
Energet ická tř ída :  A+++
Otáčky ždímání :  1000 ot . /min

p ra č k y

10 560 Kč
1 2  59 0  Kč     s  D P H

C A N DY  
C BW D  8 51 4  D -S
H/ V/Š :  60 x  85  x  40
Maximální  náplň :  6  kg
Energet ická tř ída :  A+++
Otáčky ždímání :  1000 ot . /min

p ra č k y

10 560 Kč
1 2  59 0  Kč     s  D P H

B R A N DT  
BT6 0 0 L E
H/ V/Š :  60 x  85  x  40
Maximální  náplň :  6  kg
Energet ická tř ída :  A+++
Otáčky ždímání :  1000 ot . /min

p ra č k y

10 560 Kč
1 2  59 0  Kč     s  D P H

kontakt

Na trhu úspěšně j iž  od roku 1989

od nej levnějš ího

od nejpopulárnějš ího

od nejprodávanějš ího

dle  značky

cokol iv

cokol iv

hledat

hledat

ser v is produkty doprava

B R A N DT  
BT  6 0 0 M E  
H/ V/Š :  60 x  85  x  40
Maximální  náplň :  6  kg
Energet ická tř ída :  A+++
Otáčky ždímání :  1000 ot . /min

p ra č k y

10 560 Kč
1 2  59 0  Kč     s  D P H

C A N DY  
AQ UA  11 42 D  1
H/ V/Š :  60 x  85  x  40
Maximální  náplň :  6  kg
Energet ická tř ída :  A+++
Otáčky ždímání :  1000 ot . /min

p ra č k y

10 560 Kč
1 2  59 0  Kč     s  D P H

C A N DY  
C BW D  8 51 4  D -S
H/ V/Š :  60 x  85  x  40
Maximální  náplň :  6  kg
Energet ická tř ída :  A+++
Otáčky ždímání :  1000 ot . /min

p ra č k y

10 560 Kč
1 2  59 0  Kč     s  D P H

B R A N DT  
BT6 0 0 L E
H/ V/Š :  60 x  85  x  40
Maximální  náplň :  6  kg
Energet ická tř ída :  A+++
Otáčky ždímání :  1000 ot . /min

p ra č k y

10 560 Kč
1 2  59 0  Kč     s  D P H

kontakt

od nej levnějš ího

od nejpopulárnějš ího

od nejprodávanějš ího

dle  značky

cokol iv

cokol iv

suš ičky

sety ledničky

myčky

mrazničky

sporáky

ohř ívače  vodymikrov lnky

vysavače

vestavné  spotřebiče

př ís lušenstv í

h ifi

nádobí

droger ie d í ly  

malé  spotřebiče

dřezy  a  bater ie

pračky

hledat

ser v is produkty doprava kontakt

Kde nás najdete

E M A I L

T E L E FO N N Í  Č Í S LO

K D E  N Á S  N A J D E T E

+ 420 572 544 070
+ 420 773 223 900

 pavlacky@HQelektro.cz

OPZ -  Pavlacký v.o .s .

Brněnská 1342 ,  Staré Město ,  686 03

IČ:  00566209

DIČ:  CZ00566209

hledat

ser v is produkty doprava kontakt

PODROBNOSTI  O  PRODUKTU

PROGRAMY A ČASY PRANÍ:

BAVLNA / LOŽNÍ    20oC  /  30oC /  40oC /   60oC  /  90oC  (  2 :49 nebo 2:11  nebo 1 :36 minut při  
40oC)

BAVLNA EXTRA   20oC  /  30oC /  40oC /   60oC   (  3 :51  nebo 2:31 nebo 1 :56 minut při  40oC)

BAVLNA S PŘEDEPÍRKOU    20oC  /  30oC /  40oC /   60oC /  90oC  (  3 :02 nebo 2:24 nebo 1 :49 
minut při  40oC)

SYNTETIKA / SMĚS     20oC  /  30oC /  40oC /   60oC  (  1 :55 nebo 1 :45 nebo 1 :15 minut při  40oC)

BABY ( KOJENECKÉ PRÁDLO )  s  intenz.  mácháním  20oC  /  30oC /  40oC /   60oC   (  2 :49 nebo 
2:11  nebo 1 :36 minut při  60oC)

DENNÍ  59 minut -  rychlé praní (  59 minut )    20oC /   30oC /  40oC /   60oC

RAPID 44 minut -  rychlé praní (  44 minut )    20oC /  30oC /  40oC

RAPID  30 minut -  rychlé praní (  30 minut )    20oC /  30oC /  40oC

RAPID  14 minut -  rychlé praní (  14 minut )   20oC /  30oC

JEMNÉ PRÁDLO    20oC  /  30oC /  40oC   (  54 minut při  40oC) 

RUČNÍ PRANÍ   20oC  /  30oC   (  48 minut při  30oC) 

VLNA   20oC  /  30oC /  40oC   (  48 minut při  40oC) 

SAMOSTATNÉ SUŠENÍ - PLNÁ TEPLOTA ( BAVLNA ,  LEN )-  pro sušení bavlny a lnu

SAMOSTATNÉ SUŠENÍ PŘI NIŽŠÍ TEPLOTĚ (SYNTETIKA, ACRYL )  -  pro sušení umělých a 
jemných tkanin

SAMOSTATNÉ SUŠENÍ PŘI NEJNIŽŠÍ TEPLOTĚ (VLNA )-  pro sušení svetrů a vlny 

SAMOSTATNÉ ŽDÍMÁNÍ    (  10 minut )

SAMOSTATNÉ MÁCHÁNÍ    (  28 minut )

 

FUNKCE:

Zkrácení času praní (  každý běžný program se dá zkrátit  2x )  (  ideální pro středně,nebo lehce 
špinavé prádlo )

Přidání jednoho máchacího cyklu (  ze standartních 3 cyklů  udělá 4 )

Snadné žehlení prádla (  pro menší pokrčenost prádla po vytažení )

Odložený start  1-24 h  (  po jedné hodině )

 

BEZPEČNOST:

Zabezpečení proti  pěnění 

Uzamčení dvířek během praní

Dětská pojistka (přidržením tlačítka start/pause na 3sekundy po spuštění cyklu se znemožní 
jakákoliv změna programu  )  

 

PARAMETRY A SPOTŘEBY:

Roční spotřeba energie při  praní (  bez sušení )  :  276 kWh

( tahle spotřeba je kalkulována při  230 pracích cyklech u programu BAVLNA 60oC ,  který trvá 
téměř 3 hod /  8kg bavlněného prádla )

Spotřeba el .energie na jeden prací cyklus:  1 ,20 kwh /  BAVLNA 60oC /  8kg bavlněného prádla

( v reále má pračka téměř poloviční spotřebu energie,  jel ikož se většinou pere na 40oC a taky 
při  zkráceném času praní )  

Hlučnost praní /  odstředění :  53 /  74 dB(A) velmi t ichý

přidat  do koš íku

přidat  do porovnání

CANDY 
AQUA1142DDR1/2-S

H/ V/Š :  60 x  85  x  40
Maximální  náplň :  5  kg
Energet ická tř ída:  A+++
Otáčky ždímání :  1000 ot . /min
Přímé sprchování  prádla
Bar va bí lá

PODROBNOSTI O PRODUKTU

RECENZE

DOTAZY

-20%
10 560 Kč
12 590 Kč s DPH
DOPRAVA ZDARMA PO ČR 
ZÁRUKA 2 ROKY


